
8.00-
9.40

9.50-
11.40

11.50-
13.30

13.40-
15.20

15.30-
17.20

по
не

де
ль

ни
к

ПК 1209 ТУ 1109 ТЭ 1109 БД 1109
Иностранный язык 1 
подгруппа Глазкова Н.А. / 
2 подгруппа 
Шапошникова С.Л. 105

Литература Бочкарева 
Н.П. 301

Литература Архангельская 
И.С. 303

Спортзал Физическая 
культур Мельников В.Н.

Иностранный язык 1 
подгруппа 
Шапошникова  С.Л. 105

Астрономия 
Сапожникова Н.А.  301

Информатика 
Александрова С.А. 305

Родная литература 
Архангельская И.С. 303

Химия Чирикова Н.Н. 
107

Родная литература 
Бочкарева Н.П. 304

Спортзал Физическая 
культур Мельников В.Н.

Иностранный язык 2 
подгруппа 

Шапошникова С.Л. 105

Экономика вакансия



8.00-
9.40

9.50-
11.40

11.50-
13.30

13.40-
15.20

15.30-
17.20

вт
ор

ни
к

ПК 1209 ТУ 1109 ТЭ 1109 БД 1109
Родная литература 
Архангельская И.С. 

дистанционно

Родная литература 
Архангельская И.С. 304

Иностранный язык 1 
подгруппа Острикова 

Е.Е. 205

Русский язык Бобровская 
З.С. дистанционно

Математика Макарова 
Н.В. 304

География Кастерина 
Т.В. 106

История вакансия 
дистанционно

История Даниелян И.В. 
305

Литература 
Архангельская И.С. 304

Спортзал Физическая 
культура Коленко А.В.

Математика Лукашевич 
И.С. 303

Информатика Рашитова 
Р.Х. 304

Иностранный язык 2 
подгруппа Острикова 

Е.Е. 205

Химия Кастерина Т.В. 303



8.00-
9.40

9.50-
11.40

11.50-
13.30

13.40-
15.20

15.30-
17.20

ср
ед

а
ПК 1209 ТУ 1109 ТЭ 1109 БД 1109

Иностранный язык 1 
подгруппа Кузьминич В.В. 
205 / Химия 2 подгруппа 

Чирикова Н.Н 107

Экономика Латышева М.С. 
201

Математика Макарова 
Н.В. Дистанционно

Экономика вакансия

Иностранный язык 2 
подгруппа Кузьминич В.В. 
105 / Химия 1 подгруппа 

Чирикова Н.Н. 107

Информатика Ержанова 
З.А. 206

ОБЖ Осокина Ю.Х. 
дистанционно

Спортзал Физическая 
культура Коленко А.В.

Русский язык Бобровская 
З.С. 303

Литература Расторгуева 
И.М. 305

Русский язык 
Расторгуева И.М. 
дистанционно

Математика Моисеева 
О.Г. 301

Астрономия Линцова О.В 
201.

Математика Моисеева 
О.Г. 301



8.00-
9.40

9.50-
11.40

11.50-
13.30

13.40-
15.20

15.30-
17.20

че
тв

ер
г

ПК 1209 ТУ 1109 ТЭ 1109 БД 1109
Экономика Латышева М.С. 

303
Русский язык Бобровская 
З.С. дистанционно

Литература 
Архангельская И.С. 106

Математика Лукашевич 
И.С. 303

Иностранный язык 
Глазкова Н.А. / 
Шапошникова С.Л. 
Дистанционно

Спортзал Физическая 
культура Николаева 

О.Ю.

Родная литература 
Бочкарева Н.П.  106

Химия Чирикова Н.Н. 107 ОБЖ Осокина Ю.Х. ОБЖ Осокина Ю.Х. 303 История Даниелян И.В. 
106

ОБЖ Осокина Ю.Х. 201 История Даниелян И.В. 
204



8.00-
9.40

9.50-
11.40

11.50-
13.30

13.40-
15.20

15.30-
17.20

пя
тн

иц
а

ПК 1209 ТУ 1109 ТЭ 1109 БД 1109
Экономика Латышева М.С. 

201
Астрономия Линцова О.В. 

206
Русский язык 

Расторгуева И.М. 301
География Кастерина 
Т.В. Дистанционно

История вакансия 205 Спортзал Физическая 
культура Мельников В.Н.

Астрономия Линцова 
О.В. 106

Экономика вакансия 
дистанционно

ОБЖ Осокина Ю.Х. 204 История Даниелян И.В. 
Дистанционно



8.00-
9.40

9.50-
11.40

11.50-
13.30

13.40-
15.20

15.30-
17.20

су
бб

от
а

ПК 1209 ТУ 1109 ТЭ 1109 БД 1109
Литература Архангельская 
И.С. 106

Математика Лукашевич 
И.С. 206

Биология Чирикова Н.Н. 
107

Математика Лукашевич 
И.С. 106

Литература Расторгуева 
И.М. 201

Математика Макарова 
Н.В. 301

География Кастерина 
Т.В. 204

Родная литература 
Архангельская И.С. 206

Биология Чирикова Н.Н. 
107

География Кастерина 
Т.В. 204


