		ПК 1209	TY 1109	ТЭ 1109	БД 1109
	8.00- 9.40		Иностранный язык 1 подгруппа Глазкова Н.А. / 2 подгруппа Шапошникова С.Л. 105		Литература Бочкарева Н.П. 301
IK	9.50- 11.40	Литература Архангельская И.С. 303	Спортзал Физическая культур Мельников В.Н.	Иностранный язык 1 подгруппа Шапошникова С.Л. 105	Астрономия Сапожникова Н.А. 301
понедельник	11.50- 13.30	Информатика Александрова С.А. 305	Родная литература Архангельская И.С. 303		Родная литература Бочкарева Н.П. 304
	13.40- 15.20	Спортзал Физическая культур Мельников В.Н.		Иностранный язык 2 подгруппа Шапошникова С.Л. 105	Экономика вакансия
	15.30- 17.20				

		ПК 1209	TY 1109	ТЭ 1109	БД 1109
вторник	8.00- 9.40	Родная литература Архангельская И.С. дистанционно		Родная литература Архангельская И.С. 304	Иностранный язык 1 подгруппа Острикова Е.Е. 205
	9.50- 11.40	Русский язык Бобровская 3.С. дистанционно		Математика Макарова Н.В. 304	География Кастерина Т.В. 106
	11.50- 13.30	История вакансия дистанционно	История Даниелян И.В. 305	Литература Архангельская И.С. 304	Спортзал Физическая культура Коленко А.В.
	13.40- 15.20		Математика Лукашевич И.С. 303	Информатика Рашитова Р.Х. 304	Иностранный язык 2 подгруппа Острикова Е.Е. 205
	15.30- 17.20		Химия Кастерина Т.В. 303		

		ПК 1209	ТУ 1109	ТЭ 1109	БД 1109
среда	8.00- 9.40	Иностранный язык 1 подгруппа Кузьминич В.В. 205 / Химия 2 подгруппа Чирикова Н.Н 107	Экономика Латышева М.С. 201	Математика Макарова Н.В. Дистанционно	Экономика вакансия
	9.50- 11.40	Иностранный язык 2 подгруппа Кузьминич В.В. 105 / Химия 1 подгруппа Чирикова Н.Н. 107	Информатика Ержанова 3.А. 206	ОБЖ Осокина Ю.Х. дистанционно	Спортзал Физическая культура Коленко А.В.
	11.50- 13.30	Русский язык Бобровская 3.С. 303	Литература Расторгуева И.М. 305	Русский язык Расторгуева И.М. дистанционно	Математика Моисеева О.Г. 301
	15.20	Астрономия Линцова О.В 201.			Математика Моисеева О.Г. 301
	15.30- 17.20				

		ПК 1209	ТУ 1109	ТЭ 1109	БД 1109
	8.00- 9.40	Экономика Латышева М.С. 303	Русский язык Бобровская 3.С. дистанционно	Литература Архангельская И.С. 106	
	4 4 4 6	И.С. 303	Иностранный язык Глазкова Н.А. / Шапошникова С.Л. Дистанционно	Спортзал Физическая культура Николаева О.Ю.	Родная литература Бочкарева Н.П. 106
четверг	11.50- 13.30	Химия Чирикова Н.Н. 107	ОБЖ Осокина Ю.Х.	ОБЖ Осокина Ю.Х. 303	История Даниелян И.В. 106
	13.40- 15.20	ОБЖ Осокина Ю.Х. 201		История Даниелян И.В. 204	
	15.30- 17.20				

		ПК 1209	ТУ 1109	ТЭ 1109	БД 1109
	8.00- 9.40	Экономика Латышева М.С. 201	Астрономия Линцова О.В. 206	Русский язык Расторгуева И.М. 301	География Кастерина Т.В. Дистанционно
	9.50- 11.40	История вакансия 205	Спортзал Физическая культура Мельников В.Н.	Астрономия Линцова О.В. 106	Экономика вакансия дистанционно
пятница	11.50- 13.30		ОБЖ Осокина Ю.Х. 204		История Даниелян И.В. Дистанционно
	13.40- 15.20				
	15.30- 17.20				

		ПК 1209	ТУ 1109	TЭ 1109	БД 1109
	8.00- 9.40	Литература Архангельская И.С. 106	Математика Лукашевич И.С. 206	Биология Чирикова Н.Н. 107	
	44.40	Математика Лукашевич И.С. 106	Литература Расторгуева И.М. 201	Математика Макарова Н.В. 301	География Кастерина Т.В. 204
суббота	11.50- 13.30		Родная литература Архангельская И.С. 206	Биология Чирикова Н.Н. 107	География Кастерина Т.В. 204
	13.40- 15.20				
	15.30- 17.20				